Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/ 61  /11
Rady Gminy Czeremcha

z  dnia 30  sierpnia 2011r.
Projekt zgłaszany do współfinansowania w ramach

Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina 2007-2013

p.n. Integracja sieci drogowej obszaru przygranicznego

(obszar powiatu hajnowskiego)

	Lp.
	Numer i nazwa drogi
	Długość odcinka [km]
	Koszt robót wraz z nadzorem [zł]
	Zabezpieczenie dodatkowych kosztów [zł]
	Koszt robót ogółem [zł]
	Budżet Powiatu [zł]
	Kwota dofinansowania [zł]

	
	
	
	
	
	
	
	Gmina Czeremcha
	Budżet Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina 2007-2013 [zł]

	1
	2
	3
	4
	5
	6[4+5]
	7
	8
	9

	1
	1774B Miedwieżyki – dr. krajowa Nr 66
	1,595
	568 982,31
	3000,00
	571 982,31
	28 599,31
	28 599,00
	514 784,00

	Razem
	1,594
	568 982,31
	3000,00
	571 982,31
	28 599,31
	28 599,00
	514 784,00


